
Ergebnisse des Turniers 20278 von 11.07.2020 bis 12.07.2020

CSNPC Wendling

Stand per 14.07.2020 Richter: Rudolf Kreupl, Lieselotte Müller

Parcourbau: Kurt Reitetschläger
Geländebau:

Assistent: Barbara Hruschka

Bewerb: 1, Pony Stilspringprüfung 70,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (P232) Areras Red Blossom Elisa Richter (2005) AUT 60850353 4,00 21,40 0,00
1 (PG69) Robin 58 Rosa Thomasberger (2005) AUT 62560142 0,00 21,40 0,00
1 (PG69) Robin 58 Rosa Thomasberger (2005) AUT 62560142 1,70 54,64 0,00

Bewerb: 1, Pony Stilspringprüfung 70,00 Klasse E Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (PA80) Libelle 8 AnnaLena Scharre (2002) AUT 60270322 7,00 4,70 0,00
2 (PG48) Daneders Johnny Cash Sarah Ladendorfer (2001) AUT 63610016 6,70 11,19 0,00
3 (P547) Babuschka Maja Sophie Winter (2004) AUT 63610007 3,00 36,08 0,00
4 (2279) Desiran Ylvie Doll (2004) AUT 61360278 0,00 72,00 0,00

Bewerb: 2, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(4217) Unicorn DM Claudia Fasching (2004) AUT 63220050 0,25 74,02 0,00
(1711) Deichkind Sophie Zeilinger (2003) AUT 63380016 4,00 56,04 0,00
(1797) Cool as Casper Sabrina Maurer (1998) AUT 60442224 0,00 62,45 0,00
(1V48) Obora's Checkmate Bianca Zeilinger AUT 60230693 4,00 65,55 0,00
(P591) Velvet 105 AnnaLena Gasperl (2010) AUT 60311067 5,50 79,23 0,00
(0756) Genius 7 Magdalena Kaindl (1999) AUT 62560128 9,50 95,66 0,00
(PG48) Daneders Johnny Cash Sarah Ladendorfer (2001) AUT 63610016 4,00 53,24 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(P232) Areras Red Blossom Elisa Richter (2005) AUT 60850353 0,00 63,82 0,00
(PI11) Little Rock's Twist Katharina Gall (2005) AUT 61400561 0,00 63,93 0,00
(H316) Alida 74 Anja Mikler (2000) AUT 63220021 0,00 68,34 0,00
(PF6Q) Lady Foxx Mia Haberfellner (2009) AUT 61360257 0,00 62,13 0,00
(1N15) Valerie 6 Isabel Bartlechner GER 60421097 6,50 83,68 0,00
(P547) Babuschka Maja Sophie Winter (2004) AUT 63610007 4,00 60,37 0,00
(PH15) Miss Sunshine AnnaLena Gasperl (2010) AUT 60311067 0,00 63,82 0,00
(PX25) Lady Stallion AnnaLena Gasperl (2010) AUT 60311067 0,00 58,19 0,00
(AM3L) Memento Nicole Strasser AUT 61360269 4,00 58,63 0,00
(AH4K) Winchester 3 Helena Öhlinger (2006) AUT 61360270 0,00 62,23 0,00
(4069) Amir VP Valentina Peherstorfer (2006) AUT 60790205 4,00 59,69 0,00

Bewerb: 2, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(1C40) Come Catch Me 3 Michael Pobitzer AUT 60050639 6,25 82,10 0,00
(2372) C Adermie R73 Korbinian Hain (2006) GER 0,00 58,64 0,00
(4C43) Stakkartoon Verena Brückl (1999) AUT 63220018 11,50 103,94 0,00
(5603) Brunetti 2 Elke Ohrenberger AUT 61360184 0,00 57,42 0,00
(4K45) Cassiana KES Daniela Emeder AUT 60070585 0,00 61,25 0,00
(2S40) Bonjour Royale II Viktoria Auinger AUT 60710179 0,00 68,87 0,00
(3338) Macor Verena Pöttinger AUT 61360200 4,00 64,04 0,00
(8H64) Manitoba Katharina Povacz AUT 62520031 0,00 56,55 0,00
(HD52) Allegro 32 Karin Hagenhofer AUT 63310002 0,00 64,10 0,00

Ausschluss (A872) Hollis Argentina Anna Burgstaller AUT 61810025 0,00 64,10 0,00

Bewerb: 3, Pony Stilspringprüfung 90,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (P694) Naseweis EH Korbinian Hain (2006) GER 6,20 2,53 0,00
2 (PI11) Little Rock's Twist Katharina Gall (2005) AUT 61400561 2,60 24,41 0,00

Bewerb: 3, Pony Stilspringprüfung 90,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (PA80) Libelle 8 AnnaLena Scharre (2002) AUT 60270322 8,20 5,19 0,00
2 (PG48) Daneders Johnny Cash Sarah Ladendorfer (2001) AUT 63610016 7,20 7,71 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
3 (HA51) Olympia E LisaMaria Artmayr AUT 61280180 6,30 0,89 0,00

Bewerb: 4, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (AM3L) Memento Nicole Strasser AUT 61360269 7,50 11,62 0,00
2 (PF6Q) Lady Foxx Mia Haberfellner (2009) AUT 61360257 7,20 5,30 0,00
3 (AH4K) Winchester 3 Helena Öhlinger (2006) AUT 61360270 7,00 0,47 0,00
4 (4217) Unicorn DM Claudia Fasching (2004) AUT 63220050 6,80 3,34 0,00
5 (1N15) Valerie 6 Isabel Bartlechner GER 60421097 6,70 0,53 0,00
6 (1V48) Obora's Checkmate Nina Wagner AUT 6,70 9,00 0,00
7 (1797) Cool as Casper Sabrina Maurer (1998) AUT 60442224 6,40 4,95 0,00
8 (H316) Alida 74 Anja Mikler (2000) AUT 63220021 5,80 0,41 0,00
9 (6082) Kascador Mario Bouda AUT 63310023 5,80 0,52 0,00

Bewerb: 4, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (4U47) Fly High VDS Vanessa Zerobin (2002) AUT 61280154 7,70 8,64 0,00
2 (PA80) Libelle 8 AnnaLena Scharre (2002) AUT 60270322 7,00 2,61 0,00
3 (1U10) Cassin Royale Claudia Ortner AUT 61360249 6,80 11,61 0,00
4 (AK11) Festus 2 Karin Hagenhofer AUT 63310002 6,30 4,03 0,00
5 (2911) Capricello Claudia Ortner AUT 61360249 6,00 11,26 0,00
6 (4K45) Cassiana KES Daniela Emeder AUT 60070585 5,80 5,12 0,00
7 (1T99) Little John 36 Stephanie Teutsch GER 61250299 5,70 2,43 0,00
8 (2S40) Bonjour Royale II Viktoria Auinger AUT 60710179 5,70 6,71 0,00
9 (8H64) Manitoba Katharina Povacz AUT 62520031 5,50 11,90 0,00
10 (4C43) Stakkartoon Doris Hosner AUT 63220077 5,30 4,85 0,00
Ausschluss (1358) Grey Shadow Kurt Ehrlich AUT 63400001 0,00 4,85 0,00

Bewerb: 4, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 3 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (3L86) Easy Jumper 3 Anna Riepl (1999) AUT 61140240 8,20 9,35 0,00
2 (4U96) Calme Junior W Z Andreas Brenner AUT 7,60 2,96 0,00
3 () Feel Theresa Isenberg GER 7,30 6,65 0,00
4 (2385) Chacclarimos Boy David Moser (2002) AUT 63220012 7,20 1,76 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
5 (1C40) Come Catch Me 3 Michael Pobitzer AUT 60050639 7,00 2,73 0,00
6 (2372) C Adermie R73 Korbinian Hain (2006) GER 7,00 12,53 0,00
7 (1Y14) Celebration 5 Roman Hauer AUT 61360163 6,80 3,64 0,00
8 (4K50) Conius Star Anton Tonninger AUT 60340217 6,80 9,05 0,00
9 (5654) Hermes Royalle Korbinian Hain (2006) GER 6,20 6,90 0,00
10 (1F85) Lor JDV Roman Hauer AUT 61360163 6,00 2,23 0,00
Ausschluss (AT45) Tonic Water Emily Stumpfl AUT 61050240 0,00 2,23 0,00

Bewerb: 5, Springpferdeprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (AG00) Chili One MP Stanislav Podlesni AUT 0,00 72,96 1,00
2 (1358) Grey Shadow Kurt Ehrlich AUT 63400001 0,50 85,75 1,00
3 (1V43) Stella Z Gerhard Aschauer AUT 61360226 0,00 76,75 1,00
4 (AD86) Allegra 24 Roman Hauer AUT 61360163 1,00 73,17 1,00

Bewerb: 5, Springpferdeprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (AY13) Vanille H Roman Hauer AUT 61360163 0,00 74,30 1,00
2 () Viva de Trebox Andreas Brenner AUT 0,00 79,51 1,00
3 () Celeste de Trebox Andreas Brenner AUT 0,50 79,08 1,00
4 () Feel Theresa Isenberg GER 0,00 72,49 1,00
5 (2385) Chacclarimos Boy David Moser (2002) AUT 63220012 0,00 78,91 1,00
6 (1Y14) Celebration 5 Roman Hauer AUT 61360163 0,50 72,99 1,00
7 (2816) SHS Chap's Red Alert Oliver Ketter AUT 22230129 1,10 91,84 1,00
8 () Lucifer F Felix Freund AUT 1,00 74,16 1,00

Bewerb: 6, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (A126) Grandiosa 5 Marcel Aicher AUT 60160268 8,00 0,75 0,00
2 (A462) Chippendale 5 Jona Schlosser (2004) AUT 61360247 7,40 3,59 0,00
3 (5673) DCode Philipp Schmidl AUT 61050265 7,00 0,87 0,00
4 (3133) Carrica Elisabeth Oberndorfer (2002) AUT 60960293 6,80 5,43 0,00
5 (4U47) Fly High VDS Vanessa Zerobin (2002) AUT 61280154 6,70 0,23 0,00
6 (AK19) A Heartbreaker Elisabeth Mayrhuber AUT 62140221 6,60 1,41 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
7 (2911) Capricello Claudia Ortner AUT 61360249 6,50 9,92 0,00
8 (1U10) Cassin Royale Claudia Ortner AUT 61360249 6,50 10,56 0,00
9 (5107) New Ocean W Sonja Neurauter (1998) AUT 60230687 2,00 20,78 0,00
Ausschluss (1M22) Campari 12 Julia Zupan (1998) AUT 62700078 0,00 20,78 0,00

Bewerb: 7, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1U10) Cassin Royale Claudia Ortner AUT 61360249 0,00 61,56 0,00
2 (A462) Chippendale 5 Jona Schlosser (2004) AUT 61360247 0,00 75,72 0,00
3 (1R92) Aramis 107 Bianca Aichinger AUT 60230677 0,00 76,05 0,00
4 (2N38) Capulet YK Laura Brenninger AUT 63400091 0,00 80,20 0,00
5 (5673) DCode Philipp Schmidl AUT 61050265 0,50 85,91 0,00
6 (5107) New Ocean W Sonja Neurauter (1998) AUT 60230687 4,00 69,19 0,00

Bewerb: 7, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (PGD4) Quampus De MaguelonneMelanie Lechner (2002) AUT 60070580 0,00 60,31 0,00

Bewerb: 7, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 3 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (5654) Hermes Royalle Korbinian Hain (2006) GER 0,00 64,54 0,00
2 (AG00) Chili One MP Stanislav Podlesni AUT 0,00 72,59 0,00
3 (2816) SHS Chap's Red Alert Oliver Ketter AUT 22230129 0,00 79,03 0,00
4 (P694) Naseweis EH Korbinian Hain (2006) GER 8,25 100,07 0,00

Bewerb: 8, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1R92) Aramis 107 Bianca Aichinger AUT 60230677 7,30 4,99 0,00
2 (4141) Malkraft's Atlanta R Lena Reitetschläger (2002) AUT 60471367 6,50 17,41 0,00
3 (A126) Grandiosa 5 Marcel Aicher AUT 60160268 4,50 17,49 0,00
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Bewerb: 8, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (AC84) Nebraska 6 Teresa Ploberger (2002) AUT 61360176 8,20 3,29 0,00
2 (AP82) Deja Vue B Sarah Buchner (1999) AUT 61360196 8,00 2,05 0,00
3 (2914) Quintendra Carina Rüsche AUT 62140245 7,50 3,37 0,00

Bewerb: 8, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 3 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1773) Landrover R Oliver Ketter AUT 22230129 7,80 2,55 0,00

Bewerb: 9, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ausschluss (4141) Malkraft's Atlanta R Lena Reitetschläger (2002) AUT 60471367 0,00 2,55 0,00

Bewerb: 9, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (2914) Quintendra Carina Rüsche AUT 62140245 0,00 62,26 0,00
2 (A307) Quentin 6 Teresa Ploberger (2002) AUT 61360176 0,00 66,97 0,00
3 (A807) Las Vegas 12 Manuela Lechner AUT 60070570 0,00 71,03 0,00
4 (PGD4) Quampus De MaguelonneMelanie Lechner (2002) AUT 60070580 8,00 59,30 0,00

Bewerb: 9, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 3 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (2K86) Land's End 9 Korbinian Hain (2006) GER 0,00 59,50 0,00
2 (AE37) Grande Dame 5 Bettina Lechner AUT 60070568 0,00 61,51 0,00
3 (4K28) Cruiser Z Gerhard Aschauer AUT 61360226 0,00 62,90 0,00
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Bewerb: 10, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (AB22) Valentina H Roman Hauer AUT 61360163 0,00 70,53 0,00
2 (4H14) Cupido 92 Verena Victoria Riedler (1999) AUT 60350805 0,00 71,28 0,00
3 (AC84) Nebraska 6 Teresa Ploberger (2002) AUT 61360176 0,00 72,76 0,00
4 (AP82) Deja Vue B Sarah Buchner (1999) AUT 61360196 0,00 78,48 0,00
5 () Casper Jorden Stanislav Podlesni AUT 4,00 60,40 0,00
6 (AE37) Grande Dame 5 Bettina Lechner AUT 60070568 4,00 69,19 0,00
7 (A307) Quentin 6 Teresa Ploberger (2002) AUT 61360176 4,00 76,94 0,00
8 (4K28) Cruiser Z Gerhard Aschauer AUT 61360226 8,00 76,43 0,00
9 (AI12) Calvin H Franz Kalteis AUT 61360002 8,00 76,72 0,00
10 (AK17) Jacarda Johannes Oberndorfer AUT 61360219 20,25 100,57 0,00
Ausschluss () Cinjorella F Felix Freund AUT 0,00 100,57 0,00

Bewerb: 11, Pony Stilspringprüfung 70,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (PH15) Miss Sunshine AnnaLena Gasperl (2010) AUT 60311067 8,20 8,75 0,00
2 (PI11) Little Rock's Twist Katharina Gall (2005) AUT 61400561 8,00 11,79 0,00
3 (P591) Velvet 105 AnnaLena Gasperl (2010) AUT 60311067 7,90 16,86 0,00
4 (PX74) Curley Sue H Anna Schinnerl (2006) AUT 61480364 7,50 7,12 0,00
5 (PX25) Lady Stallion AnnaLena Gasperl (2010) AUT 60311067 7,20 17,17 0,00
6 (P232) Areras Red Blossom Elisa Richter (2005) AUT 60850353 6,80 4,14 0,00
7 (PG69) Robin 58 Rosa Thomasberger (2005) AUT 62560142 0,90 38,09 0,00
Ausschluss (PE53) Timon v Braunberg Johanna Klara Flick (2005) AUT 61280195 0,00 38,09 0,00

Bewerb: 11, Pony Stilspringprüfung 70,00 Klasse E Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (PA80) Libelle 8 AnnaLena Scharre (2002) AUT 60270322 8,00 8,80 0,00
2 (HA51) Olympia E LisaMaria Artmayr AUT 61280180 7,80 14,31 0,00
Ausschluss (2279) Desiran Ylvie Doll AUT 61360278 0,00 14,31 0,00
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Bewerb: 12, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(P591) Velvet 105 AnnaLena Gasperl (2010) AUT 60311067 0,00 61,12 0,00
(0756) Genius 7 Magdalena Kaindl (1999) AUT 62560128 0,00 74,88 0,00
(PI11) Little Rock's Twist Katharina Gall (2005) AUT 61400561 4,00 58,73 0,00
(H316) Alida 74 Anja Mikler (2000) AUT 63220021 0,00 64,57 0,00
(PH15) Miss Sunshine AnnaLena Gasperl (2010) AUT 60311067 0,00 59,26 0,00
(PX25) Lady Stallion AnnaLena Gasperl (2010) AUT 60311067 0,00 52,26 0,00
(AS71) Mister Kim RGP Katja Kiener (2002) AUT 60570150 0,00 52,18 0,00
() Beeke 2 Julia Schäfer GER 0,00 59,62 0,00

Ausschluss (4217) Unicorn DM Claudia Fasching AUT 63220050 0,00 59,62 0,00

Bewerb: 12, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(2372) C Adermie R73 Korbinian Hain (2006) GER 0,00 59,31 0,00
(4C43) Stakkartoon Doris Hosner AUT 63220077 0,00 74,65 0,00
(5603) Brunetti 2 Elke Ohrenberger AUT 61360184 8,00 62,34 0,00
(5709) Baloubea 2 Karoline Steiner AUT 60960196 0,00 60,56 0,00
(2S40) Bonjour Royale II Viktoria Auinger AUT 60710179 0,00 69,36 0,00
(PA80) Libelle 8 AnnaLena Scharre (2002) AUT 60270322 0,00 62,40 0,00
(VEC7) Cloud Seven Viktoria Eschlböck AUT 60570195 4,00 73,32 0,00
(3338) Macor Verena Pöttinger AUT 61360200 4,00 72,29 0,00
(AP12) Obora's Bernadette Claudia Kiener AUT 60570124 0,00 62,71 0,00
(H837) Warrick Jana Scherfler (2003) AUT 60100220 0,00 59,37 0,00
(N237) Spiegel 2 Sarah Schlüsslbauer AUT 63480001 0,00 65,86 0,00

Ausschluss (A872) Hollis Argentina Anna Burgstaller AUT 61810025 0,00 65,86 0,00

Bewerb: 12, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 3 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(PF6Q) Lady Foxx Mia Haberfellner (2009) AUT 61360257 8,20 7,27 0,00
(AM3L) Memento Nicole Strasser AUT 61360269 7,50 10,11 0,00
(PX74) Curley Sue H Anna Schinnerl (2006) AUT 61480364 7,40 0,55 0,00
(1Y14) Celebration 5 Anna Hochaspöck (2004) AUT 61360272 7,20 3,60 0,00
(1711) Deichkind Sophie Zeilinger (2003) AUT 63380016 7,00 7,86 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(3R31) Brand New Nicole Hellmann AUT 60430391 6,80 1,75 0,00
(HA51) Olympia E LisaMaria Artmayr AUT 61280180 6,50 7,77 0,00
(P232) Areras Red Blossom Elisa Richter (2005) AUT 60850353 6,00 2,28 0,00
(1V48) Obora's Checkmate Bianca Zeilinger AUT 60230693 5,70 1,26 0,00

Bewerb: 13, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (AM3L) Memento Nicole Strasser AUT 61360269 8,00 10,92 0,00
2 (PF6Q) Lady Foxx Mia Haberfellner (2009) AUT 61360257 7,70 9,16 0,00
3 (AS71) Mister Kim RGP Katja Kiener (2002) AUT 60570150 7,10 16,09 0,00
4 (1V48) Obora's Checkmate Nina Wagner AUT 7,00 6,79 0,00
5 (1711) Deichkind Sophie Zeilinger (2003) AUT 63380016 6,80 13,17 0,00
6 (H316) Alida 74 Anja Mikler (2000) AUT 63220021 6,10 4,18 0,00
7 (4217) Unicorn DM Claudia Fasching (2004) AUT 63220050 6,00 1,85 0,00
8 (3R31) Brand New Nicole Hellmann AUT 60430391 5,90 5,87 0,00

Bewerb: 13, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (PA80) Libelle 8 AnnaLena Scharre (2002) AUT 60270322 7,80 4,06 0,00
2 (8C40) Le Petit 28 Eva Eßl (2000) AUT 63480026 7,70 6,74 0,00
3 (5709) Baloubea 2 Karoline Steiner AUT 60960196 7,10 10,81 0,00
4 (H837) Warrick Jana Scherfler (2003) AUT 60100220 6,80 10,77 0,00
5 (3D68) Duc De Coeur Aglae LöwBaselli (2003) AUT 61280212 6,50 11,66 0,00
6 (2S40) Bonjour Royale II Viktoria Auinger AUT 60710179 6,20 0,72 0,00
7 (1358) Grey Shadow Kurt Ehrlich AUT 63400001 6,00 0,19 0,00
8 (4C43) Stakkartoon Verena Brückl (1999) AUT 63220018 5,80 4,73 0,00
9 (VEC7) Cloud Seven Viktoria Eschlböck AUT 60570195 5,50 3,13 0,00
10 (4510) Cascarette Yvonne Gradl AUT 61480382 0,90 33,76 0,00
Ausschluss (A872) Hollis Argentina Anna Burgstaller AUT 61810025 0,00 33,76 0,00

Bewerb: 13, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 3 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Vinna Ruf Eliska Opravilova AUT 8,50 1,45 0,00
2 (2385) Chacclarimos Boy David Moser (2002) AUT 63220012 8,00 3,98 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
3 () Vila Rufa Eliska Opravilova AUT 7,80 5,98 0,00
4 () Cherie Sabine Niedermeier AUT 7,50 6,21 0,00
5 (P694) Naseweis EH Korbinian Hain (2006) GER 7,00 7,37 0,00
6 (4K50) Conius Star Anton Tonninger AUT 60340217 7,00 7,90 0,00
7 (AP12) Obora's Bernadette Claudia Kiener AUT 60570124 6,80 5,24 0,00
8 (1F85) Lor JDV Roman Hauer AUT 61360163 6,00 5,88 0,00
9 (2372) C Adermie R73 Korbinian Hain (2006) GER 5,80 8,33 0,00
10 (AT45) Tonic Water Emily Stumpfl (2005) AUT 61050240 2,90 23,23 0,00

Bewerb: 14, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (8C40) Le Petit 28 Eva Eßl (2000) AUT 63480026 7,50 10,65 0,00
2 (5107) New Ocean W Sonja Neurauter (1998) AUT 60230687 6,70 15,16 0,00
3 (3D68) Duc De Coeur Aglae LöwBaselli (2003) AUT 61280212 6,60 17,35 0,00
4 (2911) Capricello Claudia Ortner AUT 61360249 6,30 9,97 0,00
5 (1U10) Cassin Royale Claudia Ortner AUT 61360249 6,30 14,82 0,00
6 (3133) Carrica Elisabeth Oberndorfer (2002) AUT 60960293 6,20 6,63 0,00
7 (AK19) A Heartbreaker Elisabeth Mayrhuber AUT 62140221 6,10 11,84 0,00
8 (A462) Chippendale 5 Jona Schlosser (2004) AUT 61360247 6,00 1,12 0,00
9 (1R92) Aramis 107 Bianca Aichinger AUT 60230677 6,00 13,37 0,00
10 (5281) Acordelli Marilena Helmreich (2001) AUT 60790228 6,00 15,36 0,00
11 (H837) Warrick Jana Scherfler (2003) AUT 60100220 5,50 15,22 0,00
12 (8Y84) Cinderella 36 Carina Pürmayr (2001) AUT 60421013 2,90 13,71 0,00
Ausschluss (4510) Cascarette Yvonne Gradl (2001) AUT 61480382 0,00 13,71 0,00

Bewerb: 14, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (2385) Chacclarimos Boy David Moser (2002) AUT 63220012 8,00 7,27 0,00
2 (5699) Havanna 20 Stefanie Radler AUT 60311062 7,80 7,55 0,00
3 () Vila Rufa Eliska Opravilova AUT 7,70 6,66 0,00
4 (0732) Don Pablo Kassandra Ellmer AUT 60230685 7,00 9,53 0,00
5 (AD86) Allegra 24 Roman Hauer AUT 61360163 7,00 10,50 0,00
6 () Vinna Ruf Eliska Opravilova AUT 6,80 7,55 0,00
7 () Cherie Sabine Niedermeier AUT 6,80 12,71 0,00
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Bewerb: 15, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (A462) Chippendale 5 Jona Schlosser (2004) AUT 61360247 0,00 61,62 0,00
2 (2911) Capricello Claudia Ortner AUT 61360249 4,00 60,76 0,00
3 (8Y84) Cinderella 36 Carina Pürmayr (2001) AUT 60421013 4,00 68,70 0,00
4 () Celeste 52 Marie Luisa Raup (2005) AUT 60570196 4,00 72,01 0,00
5 () Amicelli Katharina Reiner GER 12,25 78,22 0,00

Bewerb: 15, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (P694) Naseweis EH Korbinian Hain (2006) GER 0,00 55,54 0,00
2 (5699) Havanna 20 Stefanie Radler AUT 60311062 0,00 60,11 0,00
3 (5650) Renoir 9 Elke Ohrenberger AUT 61360184 0,00 60,25 0,00
4 (3B56) Cover Boy Cora Dieringer (2004) AUT 60442153 0,00 60,28 0,00
5 (1377) Valencia 109 Ellen Hayd AUT 61250298 0,00 61,92 0,00
6 () Cinjorella F Felix Freund AUT 0,00 69,42 0,00
7 (0732) Don Pablo Kassandra Ellmer AUT 60230685 4,00 67,61 0,00
8 (5654) Hermes Royalle Korbinian Hain (2006) GER 4,00 70,65 0,00
9 () Lucifer F Felix Freund AUT 8,00 64,58 0,00
10 (1P17) Classicon Maria Görg AUT 61810310 8,75 80,81 0,00
Ausschluss (AT45) Tonic Water Emily Stumpfl AUT 61050240 0,00 80,81 0,00
Ausschluss (1382) Carnival d'Austral Ellen Hayd AUT 61250298 0,00 80,81 0,00

Bewerb: 15, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 3 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (4141) Malkraft's Atlanta R Lena Reitetschläger (2002) AUT 60471367 0,00 108,70 1,00
2 (1U10) Cassin Royale Claudia Ortner AUT 61360249 4,00 100,73 1,00
3 (2774) Undercover Z Daniela Sophie Merkinger (2000) AUT 60442167 4,00 113,42 1,00
4 (1S02) Wiebke Coco P Hannah Maria Pargfrieder (2007) AUT 60471396 4,00 115,16 1,00
5 (4U47) Fly High VDS Vanessa Zerobin (2002) AUT 61280154 4,75 126,20 1,00
6 (A578) Baloo 2 Helena Stockinger (2005) AUT 60870201 8,00 106,13 1,00
7 (H867) Neckenmarkt Silvia Neubacher AUT 60040404 8,00 121,57 1,00
8 (5281) Acordelli Marilena Helmreich (2001) AUT 60790228 24,00 135,72 1,00
Ausschluss (5107) New Ocean W Sonja Neurauter (2001) AUT 60230687 0,00 135,72 0,00
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Bewerb: 16, Jungpferdespringprüfung 115,00 Klasse L Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (AY13) Vanille H Roman Hauer AUT 61360163 0,00 65,88 0,00
2 (1P17) Classicon Maria Görg AUT 61810310 0,50 64,54 0,00

Bewerb: 17, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1R92) Aramis 107 Bianca Aichinger AUT 60230677 7,00 14,08 0,00
2 () Celeste 52 Marie Luisa Raup (2005) AUT 60570196 6,80 8,39 0,00
3 (AK19) A Heartbreaker Elisabeth Mayrhuber AUT 62140221 6,50 13,77 0,00
4 (5673) DCode Philipp Schmidl AUT 61050265 5,80 3,57 0,00
5 () Amicelli Katharina Reiner GER 3,50 5,84 0,00

Bewerb: 17, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Lancelott Bettina Haidn GER 8,00 5,88 0,00
2 (AP82) Deja Vue B Sarah Buchner (1999) AUT 61360196 8,00 10,84 0,00
3 () Cynamon Bettina Haidn GER 7,80 9,35 0,00
4 (2P82) Babyblue Mario Wödlinger AUT 60010096 7,50 9,20 0,00
5 (4254) Courage 133 Mario Wödlinger AUT 60010096 6,70 8,06 0,00
6 (AC84) Nebraska 6 Teresa Ploberger (2002) AUT 61360176 6,50 13,91 0,00
7 (3541) Quo Vadis Chamb Josefine Scheiblhofer (1999) AUT 60790172 6,30 13,26 0,00

Bewerb: 18, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (2K86) Land's End 9 Korbinian Hain (2006) GER 0,00 58,94 0,00
2 () Cynamon Bettina Haidn GER 0,00 62,99 0,00
3 (9S30) Valentynka Sandra Buchner AUT 61360197 0,00 64,04 0,00
4 (4Y68) Mountbatton 2 Harald Ambros AUT 62710054 0,00 66,30 0,00
5 (4N19) Cadarco van't Gelutt Z Oliver Ketter AUT 22230129 0,00 68,77 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
6 (2791) Acolido 2 Claudia Gossler AUT 60311073 0,00 73,62 0,00
7 (4211) Chicca Blue 2 David Moser (2002) AUT 63220012 0,00 77,02 0,00
8 (2P82) Babyblue Mario Wödlinger AUT 60010096 0,00 77,84 0,00
9 (2G05) Skyline 88 David Moser (2002) AUT 63220012 0,00 79,90 0,00
10 (4254) Courage 133 Mario Wödlinger AUT 60010096 0,00 79,95 0,00
11 (1B07) Lucky Charm 2 Isabella Gartner AUT 61360212 2,00 95,63 0,00
12 (1377) Valencia 109 Ellen Hayd AUT 61250298 8,00 79,72 0,00
Ausschluss (3B56) Cover Boy Cora Dieringer AUT 60442153 0,00 79,72 0,00

Bewerb: 18, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 3 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (P246) Castellionis Starfire Ines Mühlböck (1999) AUT 63690003 0,00 115,63 1,00
2 (AC84) Nebraska 6 Teresa Ploberger (2002) AUT 61360176 0,00 127,82 1,00
3 (4P26) Quebic City Boy Lara Pohn AUT 60610384 0,00 135,35 1,00
4 (AK17) Jacarda Johannes Oberndorfer AUT 61360219 4,00 127,24 1,00
5 (PGD4) Quampus De MaguelonneMelanie Lechner (2002) AUT 60070580 8,00 107,32 1,00
6 (3541) Quo Vadis Chamb Josefine Scheiblhofer (1999) AUT 60790172 12,00 120,10 1,00
Ausschluss (AP82) Deja Vue B Sarah Buchner (1999) AUT 61360196 0,00 120,10 0,00
Ausschluss (A807) Las Vegas 12 Manuela Lechner (1999) AUT 60070570 0,00 120,10 0,00

Bewerb: 19, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (3P82) Lexikon 2 Harald Ambros AUT 62710054 0,00 64,51 0,00
2 () Gent Bettina Haidn GER 0,00 65,22 0,00
3 (1773) Landrover R Oliver Ketter AUT 22230129 0,00 67,25 0,00
4 (P723) Castellionis Stardancer Ines Mühlböck (1999) AUT 63690003 0,00 69,45 0,00
5 (AI12) Calvin H Franz Kalteis AUT 61360002 0,00 71,07 0,00
6 (4211) Chicca Blue 2 David Moser (2002) AUT 63220012 0,00 74,82 0,00
7 (4N19) Cadarco van't Gelutt Z Oliver Ketter AUT 22230129 4,00 66,32 0,00
8 () Lancelott Bettina Haidn GER 4,00 70,29 0,00
9 (2G05) Skyline 88 David Moser (2002) AUT 63220012 4,00 76,69 0,00
10 (A307) Quentin 6 Teresa Ploberger (2002) AUT 61360176 8,00 69,55 0,00
11 (4K28) Cruiser Z Gerhard Aschauer AUT 61360226 12,00 84,18 0,00
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Bewerb: 19, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (AB22) Valentina H Roman Hauer AUT 61360163 0,00 137,46 1,00
2 (4632) Clearo 2 Cora Dieringer (2004) AUT 60442153 0,00 143,56 1,00
3 (1K23) Lelvis Ter Meersen Barbara Hruschka AUT 63760003 4,00 137,17 1,00
4 (AE37) Grande Dame 5 Bettina Lechner AUT 60070568 8,00 130,10 1,00
5 (2791) Acolido 2 Claudia Gossler AUT 60311073 16,00 142,45 1,00

Bewerb: 20, Standardspringprüfung m. St. 130,00 Klasse LM Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Casper Jorden Stanislav Podlesni AUT 0,00 43,24 1,00
2 (A307) Quentin 6 Teresa Ploberger (2002) AUT 61360176 0,00 50,87 1,00
3 () Idento van de Wellington Bettina Haidn GER 4,00 44,54 1,00
6 () Diamant de Semily Andreas Brenner AUT 4,00 75,99 0,00
7 (AI12) Calvin H Franz Kalteis AUT 61360002 4,00 78,58 0,00
8 (4H14) Cupido 92 Verena Victoria Riedler (1999) AUT 60350805 4,00 80,67 0,00
Ausschluss (9S30) Valentynka Sandra Buchner (1999) AUT 61360197 0,00 80,67 0,00
Ausschluss (2A22) Upset Des Cinq Chenes Andrea Schöberl (1999) AUT 74232239 0,00 80,67 0,00
Ausschluss (1T55) Lenny Kravitz 16 Andrea Schöberl (1999) AUT 74232239 0,00 80,67 0,00
Ausschluss (1M41) Gismo Z Isabella Gartner (1999) AUT 61360212 0,00 80,67 0,00
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